
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

DY10GSMGSM dálkově ovládaná zásuvka

• GSM dálkově ovládaná zásuvka
•  jednoduché ovládání pomocí SMS příkazů
•  rychlá a snadná instalace
•  zapínání a vypínání na dálku
•  použitelné tam, kde je dostatečný signál pro mobilní telefon
•  teplotní čidlo pro kontrolu a zjišťování teploty
•  možnost nastavení kalendáře pro pravidelné spouštění
•  tepotní alarm při překročení nastavených mezí teploty
• informace formou SMS o výpadku napájení ze sítě 230V 50Hz, informace o obnovení napajení ze sítě
•  možnosti připojení až 4 přídavných zásuvek DY10S
•  možnosto ovládání i přes aplikaci
•  možnost ručního zapnutí a vypnutí
•  dětská pojistka
•  LED indikace
•  pracovní teplota: -10°C až +50°C
•  max.: 3600W, AC 230V/16A

•  barva: bílá 

8592718022501 24 měsíců 12 

 


